
Ve výhradním zastoupení majitelů nabízíme prodej
rodinného domu či chalupy v malebné obci Ořechov
u Uherského Hradiště. Tato nemovitost se nachází
v klidné části obce a je vhodná jak k bydlení, tak k
rekreaci.
Dům je typově 2+1 s dvorkem a technickými
prostory, navíc s prostornou půdou v dobrém
stavu. V sousedství domu se nachází zděný sklep,
ideální pro výrobu vína či skladování zeleniny. Do
objektu je zavedena elektřina a přípojka vody je
případně před domem.
Kromě toho je k dispozici pozemek naproti domu,
který lze využít jako parkoviště po jeho srovnání a
zpevnění. Dlouhá zahrada s ovocnými stromy
poskytuje příjemné prostředí pro relaxaci a
odpočinek.
Tato nemovitost je ideální jak pro trvalé bydlení,
tak i jako chalupa. Pokud hledáte útulný domov v
malebném prostředí, neváhejte a kontaktujte nás
pro více informací či prohlídku.

Obec (část obce)

Energetická náročnost budovy

Poloha objektu

Druh objektu

Typ domu

Počet podlaží v domě

Užitná plocha [m²]

Zastavěná plocha [m²]

Plocha parcely [m²]

Lodžie [m²]

Stav objektu

Poznámka k ceně

950,000 Kč
za nemovitost

Ořechov

řadový
smíšený
přízemní
1
60
125
2874
0
před rekonstrukcí
G - Mimořádně
nehospodárná

včetně provize,
včetně právního servisu, další pozn.:Cena
je uvedena včetně provize RK.

Kontaktní osoba

PetrPetr  CicvárekCicvárek

tel.: +420 739 444 139+420 739 444 139
e-mail: petr.cicvarek@solidreal.cz

PRODEJ

Prodej domu/chalupy 2+1, pozemek 2.874 m², OřechovProdej domu/chalupy 2+1, pozemek 2.874 m², Ořechov
u Uherského Hradištěu Uherského Hradiště

Číslo zakázky: 702626 Nemovitost: domy a vily

e-mail: solidreal@solidreal.cz

Solid real, s.r.o.
Adresa Zábrdovice 838, Příkop 6, 60200 Brno
tel. +420 739 444 139

  

mailto:solidreal@solidreal.cz

